C) A Prefeitura não tem esta informação sobre quantas 

lâmpadas foram substituídas em 2023, 2024. Não tem porque o Processo 
Licitatório foi aberto e concluído no ano de 2019, durante a Gestão 
passada e, por ele, é devido o pagamento a Empresa Luz Forte, de 

importância no valor de R$. 3.312,40 (três mil, trezentos e doze reais, 
quarenta centavos) por mês, independentemente de ter havido ou não 
troca de lâmpadas. 

Vereador João Paulo de Morais: 

A) Solicita manutenção nos brinquedos do 

parquinho infantil do Bairro Nova Cabo Verde... 

A) Já determinamos que sejam feitos os reparos com